Produktinformationsblatt gem. § 1 TK-Transparenzverordnung

otelo Smart S

Mobilfunk / Prepaidtarif

X Internet

X

Telefonie

TV

GcTeLo

Vermarktung seit 01.05.2024

Das Produkt otelo Smart S ist ein Mobilfunkprodukt und beinhaltet 1 GB Datenvolumen und 100 Einheiten (Min./SMS)
in alle dt. Netze. Einzelheiten zum Produkt und zu buchbaren Leistungen ergeben sich aus der Preisliste und den
AGB (www.otelo.de).

Geschatzter Maximalwert

Ab Verbrauch von 1 GB reduziert auf:

*im inlandischen Datenverkehr

Smart M

Smart XL

Smart XXL

Internet-Flat XS
Internet-Flat S
Internet-Flat M
Internet-Flat L
Community-Flat
Extra-Data S
Extra-Data M
Extra-Data L
Day-Flat

Basispreis

Vertragslaufzeiten

Entgelt otelo Smart S

3 GB

8 GB

20 GB

1GB
2GB
5GB

10 GB

750 MB
2,5GB
5GB

10 GB

- Kiindigungsfrist: 1 Tag zum Ende des Nutzungszeitraums

0,09 €/Min. -

21,6 Mbit/s

64 kbit/s

200 Einheiten in dt. Netze,
Sprach-/SMS-Flat zu otelo

Allnet-Flat

(Sprache/SMS)

Allnet-Flat

(Sprache/SMS)

Sprach-/SMS-Flat zu otelo

- Tarifoptionen ab Buchung 4 Wochen giiltig
- Automatische Verlangerung um je 4 Wochen, falls keine Kiindigung erfolgt
- Extra-Data: ab Buchung 14 Tage gliltig, keine automatische Verlangerung
- Day-Flat: ab Buchung 24 Std. giiltig, keine automatische Verlangerung

4,95 € / 4 Wochen

Vodafone GmbH; Ferdinand-Braun-Platz 1, D-40549 Disseldorf

Stand: Version 8.0

Datum:

29.04.2024

0,09 €/SMS

3,6 Mbit/s

64 kbit/s

6,95 € / 4 Wochen
7,95 € /4 Wochen

14,95 € / 4 Wochen

3,95 € / 4 Wochen
4,95 € / 4 Wochen
9,95 € / 4 Wochen
19,95 € / 4 Wochen
2,95 €/ 4 Wochen
1,95 €/ 14 Tage
5,95 €/ 14 Tage
9,95 €/ 14 Tage

4,99 € /24 Std.



