Produktinformationsblatt gem. § 1 TK-Transparenzverordnung

otelo Smart S

Mobilfunk / Prepaidtarif



Χ	Interne
---	---------

X Telefonie

TV

Vermarktung seit 01.05.2024

Das Produkt otelo Smart S ist ein Mobilfunkprodukt und beinhaltet 1 GB Datenvolumen und 100 Einheiten (Min./SMS) in alle dt. Netze. Einzelheiten zum Produkt und zu buchbaren Leistungen ergeben sich aus der Preisliste und den AGB (www.otelo.de).

Datenübertragungsrate*	im Download	im Upload
Geschätzter Maximalwert	21,6 Mbit/s	3,6 Mbit/s
Ab Verbrauch von 1 GB reduziert auf:	64 kbit/s	64 kbit/s

^{*} im inländischen Datenverkehr

Tarifoption	inkl. Datenvolumen	Einheiten (Minuten/SMS)	Preis
Smart M	3 GB	200 Einheiten in dt. Netze, Sprach-/SMS-Flat zu otelo	6,95 € / 4 Wochen
Smart XL	8 GB	Allnet-Flat (Sprache/SMS)	7,95 € / 4 Wochen
Smart XXL	20 GB	Allnet-Flat (Sprache/SMS)	14,95 € / 4 Wochen
Internet-Flat XS	1 GB	-	3,95 € / 4 Wochen
Internet-Flat S	2 GB	-	4,95 € / 4 Wochen
Internet-Flat M	5 GB	-	9,95 € / 4 Wochen
Internet-Flat L	10 GB	-	19,95 € / 4 Wochen
Community-Flat	-	Sprach-/SMS-Flat zu otelo	2,95 € / 4 Wochen
Extra-Data S	750 MB	-	1,95 € / 14 Tage
Extra-Data M	2,5 GB	-	5,95 € / 14 Tage
Extra-Data L	5 GB	-	9,95 € / 14 Tage
Day-Flat	10 GB	-	4,99 € / 24 Std.
Basispreis		0,09 €/Min 0,09 €/SMS	

Weitere Produktinfomationen		
Vertragslaufzeiten	 - Kündigungsfrist: 1 Tag zum Ende des Nutzungszeitraums - Tarifoptionen ab Buchung 4 Wochen gültig - Automatische Verlängerung um je 4 Wochen, falls keine Kündigung erfolgt - Extra-Data: ab Buchung 14 Tage gültig, keine automatische Verlängerung - Day-Flat: ab Buchung 24 Std. gültig, keine automatische Verlängerung 	
Entgelt otelo Smart S	4,95 € / 4 Wochen	

Vodafone GmbH; Ferdinand-Braun-Platz 1, D-40549 Düsseldorf

Stand: Version 8.0 Datum: 29.04.2024